11IT·通信 2021年3月26日 星期五 编辑 赵欣 电话 4396881 E-mail：xcrbgxb@163.com

交房公告
尊敬的中航·文峰上城二期业主：

您购买的中航·文峰上城（备案
名：中航·城市花园）二期 1#、2#、3#、4#、
5#、7#、10#住宅已具备交房条件。为更
好地为您提供交房体验，我公司定于
2021年 3月 31日至 4月 5日（每日 8时
30 分至 17 时 30 分）集中办理交房手
续。请各业主携带交房通知书、购房
合同、房款收据、业主身份证及复印件
等相关资料和费用办理收房手续。

特此公告，恭祝乔迁之喜！
咨询电话：0374-2157777

许昌中航置业有限公司
2021年3月26日

本报讯（裴浩鹏）3 月 19 日下午，中
国移动许昌分公司（以下简称许昌移动）
与许昌中锋智能装备有限公司（以下简
称中锋装备）成功签署 5G+战略合作协
议。许昌移动党委书记、总经理石维，国
家许昌经济技术开发区、中锋装备的负
责人参加了签约仪式。

加强合作，实现优势互补
石维在致辞中表示，双方将在 5G 网

络建设、5G 智慧工厂、工业互联网等方
面加强合作，实现优势互补、资源共享、
协同发展，进一步丰富 5G 技术与智慧工
厂的融合创新实践。

许昌移动将充分发挥自身在网络、
技术、业务、服务上的优势，围绕中锋装
备的核心需求打造典型应用场景，高标
准、高品质推进工业互联网平台建设，并
联合工业上、下游产业链，构建开放、可
持续的生态体系，推动工业互联网生态
向价值快速转化，真正让 5G 成为社会信
息流动的主动脉、产业转型升级的加速
器、构建数字社会的新基石！

勠力同心，争取更大成效
国家许昌经济技术开发区相关负责

人 表 示 ，此 次 签 约 项 目 以“5G 中 锋 专
网+智能制造+云计算服务”为基础，以

5G 智能制造互联网服务平台为建设目
标，致力于建设 5G 中试车间、产学研工
作站等一系列全互联数字化示范车间，
对快速汇集一批智能装备创业精英、有
效带动开发区工业结构优化升级、逐渐
建设许昌市智能制造产业生态体系都具
有不可替代的深远影响。

希望许昌移动和中锋装备一起，认
真做好协议的落地实施工作，勠力同心，
共同推动双方合作取得更大、更多的成
效。

协同发展，作出新的贡献
中锋装备的负责人说，此次合作旨

在依托许昌移动的 5G 网络技术优势，携
手打造 5G+互联网产学研平台，帮助下
游客户解决生产过程中的疑难杂症，指
导并提升客户的智能装备使用技能，将
对智能装备研发的再完善起到关键性促
进作用。

在签约环节，中锋装备的代表与许
昌移动的代表先后签订《5G+战略合作
框架协议》《5G 智慧工厂合作协议》和

《工业互联网平台入驻协议》。
这些协议的签订标志着双方今后将

重点加快推进 5G 智慧工厂建设，打造工
业互联网平台应用，为促进全市经济高
质量发展作出新的贡献。

助力许昌智造
许昌移动与中锋装备签订多项合作协议